INDICAÇÃO Nº IND-048/2013 CONFORME PROCESSO-514/2013

Dados do Protocolo
Protocolado em: 29/08/2013 11:05:32

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 02/09/2013

Lido Sessão: Ordinária de 02/09/2013

Lido por: Débora Geib

Solicita ampliação da cobertura do

sinal da vivo, na localidade do Bairro

Vale dos Pinheiros.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O vereador que este subscreve requer que, após o trâmites legais e
regimentais, seja encaminhado Indicação para a empresa de telefonia Vivo
para ampliação do sinal de internet para a localidade do Bairro Vale dos

Pinheiros.

Justifico o presente encaminhamento por se tratar de solicitação de
moradores daquela localidade, tendo em vista a necessidade do sinal de

internet para jovens que utilizam deste meio para fazer trabalhos de aula,
além do uso para interesse próprio.

Câmara Municipal de Gramado, 29 de Agosto de 2013.

_________________
Rafinha Adam
Vereador PP